Categoria: Scoiattole 1997 e dopo
240m Individuale

1o
20
30
4°
5°
6°
70
8°
9°

10°

11°
12°

De Putti Eleonora
Menafoglio Rossella
Rusca Carolina
Vassalli Lisa
Galati Maura
lanello Giulia
Locatelli Simona
Bertoli Jessica
Gervasoni Nadia
Zanetti Nadia
Filliger Rossella
Mossi Elisabeth

Categoria: Scoiattoli 1997 e dopo
240m Individuale

1o
20
30
4°
5°
6°
70
8°
9°

10°

Guatta Christian
Lafranchi Loris
Beretta Andrea
Kauffmann Davide
Marconi Samuele
Costa Giulio
Farrace Lorenzo
Mattei Fabiano
Costa Fabio
Bertoli Matys

Categoria: Scolare C 1995/96
240m Individuale

1o
20
30
4°
5°
6°
70
8°
9°

10°

11°
12°
13°
14°
15°
16°

Affanni Ariela
Capone Arielle
De Putti Jessica
Beretta Giulia
Agustoni Greta
Savoldi Anna Lisa
Buletti Elisa
Vanini Federica
Canova Anna
Frey Denise
Pfamatter Prisca
Muntwyler Tamara
Quartini Alessia
Ronchetti Gaia
Ortelli Silvia
Gavetosa Alessia

SG Concordia Giubiasco

SAM

Concordia

SFG Balerna
ASSPO
ASSPO

SFG Balerna
SPC Camignolo
Concordia

SPC Camignolo
SPC Camignolo

SFG Chiasso
SPC Camignolo
SAV Vacallo
SAM

Concordia
Concordia
uscC

Concordia
Concordia

ASSPO

SFG Chiasso
SAM

SAV Vacallo

SFG Chiasso
SAM

SAV Vacallo

SAV Vacallo

SAV Vacallo

ASSPO

SAM

SAM

SAV Vacallo

SAM

SFG Balerna
SAM

0.48
0.49
0.52
0.54
0.545
0.55

1.07
1.08

1.1
1.45
2.14

0.42
0.44
0.45
0.503
0.53
0.531

1.07
1.2
1.27

0.45
0.4609
0.4653
0.4697
0.4741

0.48

0.486
0.504
0.521
0.524
0.533
0.536
0.538
0.543
0.546
0.549

05.04.04



Categoria: Scolari C 1995/96
240m Individuale

1o
20
30
4°
5°
6°
70
8°
9°

10°

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

De Savelli Luca uUSC

Bischof Raphael Vigor

De Savelli Mirko usC

Emma Roberto SAM

Broggini Aris SPC Camignolo
Solca Matteo ASSPO

Pinto do Santods Samuel SPC Camignolo
Gervasoni Luca SPC Camignolo
Zanetti Giacomo SPC Camignolo
Griegorov Lorenzo SAM

Cerny Sebastian SAM

Danielsen Federico SAM

Pompiglio Luca SAM

Quadri Stefano SAM

Verdura Andrea SFG Chiasso
Gantenbein Aron SAV Vacallo
Boric Stefano Concordia
Felitti Simone Concordia
Brugnoli Alan SAM

Livi Sebastiano ASSPO

Categoria: Scolare B1993/94

640/400/240m

10
20
30
4°
5°
6°
70
8°
9°

10°

11°

SAM 1 (Danielsen Ann Caroline, Cucciati Valentine, Rabaglio Giulia)
SAM 2 (Brazzola Lucia, Camploni Nathalie, Viucic Lidja)

SFG Balerna (lannello Lisa, Cattaneo Mara, Rusca Serena)

ASSPO 1 (Serravalle Natalia, Bianchi Melanie, Affanni Vanessa)
VIGOR ( Vassalli Veronica, Romerio Francesca, Jotti Yvonne)
ASSPO 2 (Micic Nevena, Galati Giorgia, Schjani Stesi)

USC (Mattei Giorgia, Reiser Simona, Mazzotta Roberta)

SAM 3 (Bayat Far Farnaz, Petrino Letizia, Cuzari Martina)
Concordia (Boric lvana, Martinoli Roberta, Ferrace Elena)

Categoria: Scolari B1993/94

640/400/240m

1o
20
30
4°
5°
6°
70
8°
9°

10°

11°
12°

ASSPO 1 (Bernasconi Franz, Solca Patrick, Preti Fabio)

Concordia (Taminelli Athos, Rigamonti Emanuele, Menafoglio Giacomo)
USC 1 (Franchini Federico, Daldini Kim, Vecchi Lionel)

SFG Balerna 2 (Vanini Giorgio, Recchia Tiberio, Crivelli Simone)

SAV Vacallo (Deei Carri Lorenzo, Fomasi Martin, Franchetto Simone)
SPC Camignolo (Canepa Pietro, Cassina Luca, Boschetti Cristiano)
VIGOR (bischof Samuele, Bertoni Alice, Corti Simone)

USC 2 (Brizzi Nicola, Junghi Stefano, Fontana Kevin)

SAM (Muntwyler Johasil, Castiglioni Alberto, Brugnoli Alan)
ASSPO 2 (Tahrini Nadim, Vassalli Mattia, Pizzola Luca)
SAV Vacallo-Muggio (Pagani Sasha, Bianchi Mattia, Albanito Simone)

SG Concordia Giubiasco 2

0.442
0.4591
0.4748
0.4866

0.492

0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5

4.038
4.21
4.218
4.25
4.27
4.278
4.36
5.01
5.02
5.053
ritirata

4.014
4.059
4.1709
4.2405
4.2506
4.323
4.344
4.465
4.468
4.494
4.4952
4.59

05.04.04



Categoria: Scolare A 1991/92
640/400/240m

1o
2° SAL Lugano (Tomaz Karen, Di Domenico Moira, Arrigoni Soraya)
3° SAM 1 (Fari Cinzia, Niklaus Laura, Zardi Valentina)
4°  SFG Chiasso (Candiani Martina, Barp Kudra, Butti Sofia)
5° VIGOR (Castelletti Chiara, Pagani Chiara, Ferrari Barbara)
6° VIGOR/ SAB (Barras Sarah, Romerio Camilla, Pedraita llaria)
7°  SAM 2 (Pfammatter Linda, Bottani Lucia, Niklaus Mara)
8° USC 2 (Ponti Tessa, Gibilisco Andrea, Bottani Lisa)
9° ASSPO (Nava Monica, Poli Viola, Serravalle Jessica)

10°

11° SFG Balerna (Mukadam Naailah, Danna Chiara, Sartori Erin)

12° SAB (Bontognali Martina, Barras Sarah, Massera Karin)

13° SAM 3 (Bernasconi Petra, Boghi Martina, Savoldi Annapaola)

14°

15° USC 1 (Mattei Laura, Battistuzzi Laura,Baffelli Chiara)

16° SAM 4 (Calamai Giada, Muntviller Tamara, Bonesi Eleonora)

Categoria: Scolari A 1991/92
1040/640/240m

1°  SFG Chiasso ( Gareto Christian, Conconi Andrea, Braga Martins Dago)
2°  SAM (Anghileri Davide, Porricelli Patrick, Niklaus Andrea)

3° SPC Camignolo (Canepa Mosé, Pinto Do Santos Emilio, Cassina Elia)
4°  VIGOR (Donati Carlo, Laccaria, Simone, Cattaneo Martino)

5° ASSPO (Bon Andrea, Boscani Nicolo, Dautaj Riccardo)

6° SAB (Tamagni Andrea, Micioni Gioele, Gabrielli Raffaele)

7° SFG Balerna (Ortelli Enzo, Parravicini Matteo, Valsangiacomo Nico)

Categoria: Ragazze B 1989/90
1040/640/240m

1°  USC (Pellegrini Elisa, Barella Jennifer, Besomi Patrizia)

2°  Atletica Mendrisiotto (Cartulano Valentina, Sidari Elisa, Trabattoni Claudia)
3° SPC Camignolo (Domeniconi lia, Gabriele Sara, Ferrari Valentina)

4°  SAM ( Schilleci Marzia, Donato Francesca, Mattich Jenna)

Categoria: Giovani B 1989/90
1040/640/240m

1°  SAB 2 (Tamagni Matteo, Taminelli Elia, Cattaneo Filippo)
20

3° VIGOR (Bischof Joel, Karlamof Mischa, Gottoli Pietro)

4° USC (Reiser Stefano, Singenberger Dimitri, Dionisio Pietro)
5° SAB 1 (Masotti Andrea, Joppini Denis, Tishauser Marco)

Categoria: Giovani A 1987/88
1040/640/240m

1°  SAB ( Simone Roberto, Cattaneo Giacomo, Schaer Mattia)
2° USC ( Chiappa Davide, Scarlioni Samuele, Besomi Marzio)

SG Concordia Giubiasco 3

3.58
4.01
4.02
4.058
4.2
4.21
4.22
4.24
4.25
4.27
4.28
4.29
44
4.54
4.548
4.566

6.154
6.164
6.233
6.293
6.477
6.494
6.571

6.307
6.556

7.35

5.385
6.049
6.247
6.256
6.304

5.287
5.464

05.04.04



SG Concordia Giubiasco 4 05.04.04



SG Concordia Giubiasco 5 05.04.04



SG Concordia Giubiasco 6 05.04.04



